
      

2022年 10月吉日 

 

 

 

ジッポーオイルの価格改定のご案内 
 

 

 
取引先各位 

 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度ジッポー社より、世界的な情勢の変化による原油価格及び原材料価

格の高騰を受け、ライターオイルの価格改定を即時実施するとの連絡がありまし

た。加えて、昨今の為替の急激な変動に直面し、仕入れ価格や運賃等のコストが大

幅に上昇しております。弊社におきましては、ジッポー社と価格交渉を行うととも

に、諸経費の削減や業務の効率化により現行価格の維持に務めてはおりますが、企

業努力のみでは価格を維持するのは困難な状況となりました。誠に不本意ではござ

いますが、別添のお見積のとおり納品価格の改定を実施させていただきます。 

 

貴社並びに各得意先様・消費者様には大変ご迷惑をお掛けしますが、諸事情をご

理解のうえ、ご了承賜りますようお願いいたします。 

 

 

敬具 

 
記 

 

・ 改定日時：2023年 1月 1日販売分より 

・ 該当商品： 

 オイル小缶 133ml 品番：3141J 定価：オープン 

 オイル大缶 355ml 品番：3165J 定価：オープン 

 

・ ご不明な点は弊社の担当営業にお問合せください。 

 

 

以上 
 

ジッポー輸入代理店 

マルカイコーポレーション株式会社 

電話：０６－６４４３－００７２ 

      

 


